2019 年 10 月
各位

日医工株式会社

一部包装規格販売中止のご案内
（40製品47規格）

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の下記製品につきまして、一部の包装規格の販売を在庫消尽をもって中止させて

いただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品：40製品47規格

・対象製品の販売中止規格・在庫消尽予定時期、販売継続規格につきましては、

【別紙】一部包装規格販売中止製品 一覧 をご参照ください。

以上

【別紙】一部包装規格販売中止製品 一覧 2019年10月

1 / 2 ページ

製品名 包装規格 統一商品コード 在庫消尽時期 製品名 包装規格 統一商品コード

アジスロマイシン錠500mg｢日医工｣ PTP30錠（3錠×10） 376-07902-0 2020年8月上旬 アジスロマイシン錠500mg｢日医工｣
PTP30錠（3錠×10）

(患者さん用パッケージ)
376-07901-3

アトルバスタチン錠20mg｢日医工｣ バラ100錠 376-06992-2 2020年4月上旬 アトルバスタチン錠20mg｢日医工｣ PTP100錠 376-06991-5

アリピプラゾールOD錠24mg｢日医工｣ バラ500錠 376-51701-0 2020年5月下旬 アリピプラゾールOD錠24mg｢日医工｣ PTP100錠 376-51700-3

イトラコナゾール錠50mg｢日医工｣ PTP500錠 376-50762-2 2020年8月下旬 イトラコナゾール錠50mg｢日医工｣ PTP56錠 376-50765-3

イトラコナゾール錠50mg｢日医工｣ PTP100錠 376-50761-5

オザグレルNa静注用20mg｢日医工｣ 20mg×50バイアル 376-21492-6 2020年2月上旬 オザグレルNa静注用20mg｢日医工｣ 20mg×10バイアル 376-21491-9

オランザピンOD錠2.5mg｢日医工｣ バラ100錠 376-02501-0 2020年3月下旬 オランザピンOD錠2.5mg｢日医工｣ PTP70錠（14錠×5） 376-02500-3

ガベキサートメシル酸塩静注用500mg｢日医工｣ 500mg×30バイアル 376-26332-0 2020年6月下旬 ガベキサートメシル酸塩静注用500mg｢日医工｣ 500mg×10バイアル 376-26331-3

カンデサルタン錠12mg｢日医工｣ バラ500錠 376-02894-3 2020年9月上旬 カンデサルタン錠12mg｢日医工｣ PTP100錠 376-02891-2

カンデサルタン錠12mg｢日医工｣ PTP140錠 376-02892-9

カンデサルタン錠12mg｢日医工｣ PTP500錠 376-02893-6

グリメピリドOD錠3mg｢日医工｣ バラ500錠 376-08462-8 2020年10月上旬 グリメピリドOD錠3mg｢日医工｣ PTP100錠 376-08461-1

クロルマジノン酢酸エステル錠25mg｢日医工｣ バラ500錠 376-39679-0 2020年4月中旬 クロルマジノン酢酸エステル錠25mg｢日医工｣ PTP100錠 376-39674-5

クロルマジノン酢酸エステル錠25mg｢日医工｣ PTP500錠 376-39676-9

シプロフロキサシン錠100mg｢日医工｣ PTP500錠 376-05152-1 2020年10月下旬 シプロフロキサシン錠100mg｢日医工｣ PTP100錠 376-05151-4

ゾルピデム酒石酸塩OD錠10mg「日医工」 PTP500錠 376-01813-5 2020年5月上旬 ゾルピデム酒石酸塩OD錠10mg「日医工」 PTP100錠 376-01811-1

ゾルピデム酒石酸塩OD錠10mg「日医工」 バラ500錠 376-01814-2 2020年8月下旬 ゾルピデム酒石酸塩OD錠10mg「日医工」 PTP140錠 376-01812-8

デノパミン錠5mg｢日医工｣ PTP1000錠 376-35743-2 2020年5月上旬 デノパミン錠5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-35741-8

デノパミン錠5mg｢日医工｣ バラ500錠 376-35744-9

デノパミン錠10mg｢日医工｣ PTP1000錠 376-35753-1 2020年5月上旬 デノパミン錠10mg｢日医工｣ PTP100錠 376-35751-7

デノパミン錠10mg｢日医工｣ バラ500錠 376-35754-8

ドネペジル塩酸塩錠10mg｢日医工｣ PTP140錠 376-03242-1 2020年6月下旬 ドネペジル塩酸塩錠10mg｢日医工｣ PTP56錠 376-03241-4

ドネペジル塩酸塩錠10mg｢日医工｣ バラ100錠 376-03243-8 2020年6月下旬

ナフトピジル錠25mg｢日医工｣ バラ500錠 376-02404-4 2020年4月中旬 ナフトピジル錠25mg｢日医工｣ PTP100錠 376-02401-3

ナフトピジル錠25mg｢日医工｣ PTP140錠 376-02402-0

ナフトピジル錠25mg｢日医工｣ PTP500錠 376-02403-7

ナフトピジル錠50mg｢日医工｣ バラ500錠 376-02414-3 2020年12月中旬 ナフトピジル錠50mg｢日医工｣ PTP100錠 376-02411-2

ナフトピジル錠50mg｢日医工｣ PTP140錠 376-02412-9

ナフトピジル錠50mg｢日医工｣ PTP500錠 376-02413-6

ナフトピジル錠75mg｢日医工｣ PTP140錠 376-02422-8 2020年3月上旬 ナフトピジル錠75mg｢日医工｣ PTP100錠 376-02421-1

ナフトピジル錠75mg｢日医工｣ バラ500錠 376-02424-2 2021年9月下旬 ナフトピジル錠75mg｢日医工｣ PTP500錠 376-02423-5

ニカルジピン塩酸塩徐放カプセル20mg「日医工」 バラ1000カプセル 376-33954-4 2020年6月下旬 ニカルジピン塩酸塩徐放カプセル20mg「日医工」 PTP100カプセル 376-33951-3

ニカルジピン塩酸塩徐放カプセル20mg「日医工」 PTP1000カプセル 376-33953-7

ニトレンジピン錠5mg｢日医工｣ PTP700錠 376-05262-7 2020年6月下旬 ニトレンジピン錠5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-05261-0

ニトレンジピン錠5mg｢日医工｣ PTP1000錠 376-05263-4

ニトレンジピン錠10mg｢日医工｣ PTP700錠 376-05272-6 2020年11月下旬 ニトレンジピン錠10mg｢日医工｣ PTP100錠 376-05271-9

ニトレンジピン錠10mg｢日医工｣ PTP1000錠 376-05273-3 2020年11月下旬

ニルバジピン錠4mg｢日医工｣ PTP1400錠 376-07173-4 2020年7月下旬 ニルバジピン錠4mg｢日医工｣ PTP100錠 376-07171-0

ニルバジピン錠4mg｢日医工｣ バラ1000錠 376-07174-1 2020年5月下旬 ニルバジピン錠4mg｢日医工｣ PTP1000錠 376-07172-7

販売中止規格 販売継続規格

【別紙】一部包装規格販売中止製品 一覧 2019年10月

2 / 2 ページ

製品名 包装規格 統一商品コード 在庫消尽時期 製品名 包装規格 統一商品コード

販売中止規格 販売継続規格

ノフロ点眼液0.3% 1瓶（5mL）：50瓶 376-55102-1 2020年5月下旬 ノフロ点眼液0.3% 1瓶（5mL）：10瓶 376-55101-4

バルサルタン錠160mg｢日医工｣ PTP700錠 376-03533-0 2020年3月上旬 バルサルタン錠160mg｢日医工｣ PTP100錠 376-03531-6

バルサルタン錠160mg｢日医工｣ PTP140錠 376-03532-3

ピオグリタゾン錠30mg｢日医工｣ バラ500錠 376-01334-5 2020年3月下旬 ピオグリタゾン錠30mg｢日医工｣ PTP100錠 376-01331-4

ピオグリタゾン錠30mg｢日医工｣ PTP140錠 376-01332-1

ピオグリタゾン錠30mg｢日医工｣ PTP500錠 376-01333-8

プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg｢日医工｣ PTP500錠 376-06392-0 2020年9月中旬 プラミペキソール塩酸塩錠0.5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-06391-3

プリミドン細粒99.5%｢日医工｣ バラ500g 376-55382-7 2020年2月下旬 プリミドン細粒99.5%｢日医工｣ バラ100g 376-55381-0

プロピベリン塩酸塩錠20mg｢日医工｣ バラ500錠 376-07765-1 2020年6月上旬 プロピベリン塩酸塩錠20mg｢日医工｣ PTP100錠 376-07761-3

ベック®顆粒2% 0.25g×525包 376-45543-5 2020年8月下旬 ベック®顆粒2% 0.25g×105包 376-45542-8

ベック®顆粒2% 0.5g×525包 376-45545-9 2020年8月下旬 ベック®顆粒2% 0.5g×105包 376-45544-2

ベック®顆粒2% 100g（バラ） 376-45541-1 2020年8月下旬

マニジピン塩酸塩錠10mg｢日医工｣ バラ500錠 376-07316-5 2020年5月上旬 マニジピン塩酸塩錠10mg｢日医工｣ PTP100錠 376-07311-0

マニジピン塩酸塩錠10mg｢日医工｣ PTP500錠 376-07313-4

マニジピン塩酸塩錠20mg｢日医工｣ バラ500錠 376-07326-4 2020年9月中旬 マニジピン塩酸塩錠20mg｢日医工｣ PTP100錠 376-07321-9

マニジピン塩酸塩錠20mg｢日医工｣ PTP500錠 376-07323-3

ミルナシプラン塩酸塩錠15mg｢日医工｣ バラ500錠 376-10323-7 2020年4月上旬 ミルナシプラン塩酸塩錠15mg｢日医工｣ PTP100錠 376-10321-3

モノフィリン錠100mg PTP1000錠 376-07853-5 2020年6月上旬 モノフィリン錠100mg PTP100錠 376-07851-1

ラベプラゾールナトリウム錠20mg｢日医工｣ PTP140錠 376-18932-3 2020年4月中旬 ラベプラゾールナトリウム錠20mg｢日医工｣ PTP100錠 376-18931-6

リスペリドン錠2mg｢日医工｣ PTP500錠 376-09333-0 2020年5月上旬 リスペリドン錠2mg｢日医工｣ PTP100錠 376-09331-6

リスペリドン錠2mg｢日医工｣ バラ500錠 376-09334-7

リセドロン酸Na錠2.5mg｢日医工｣ PTP500錠 376-18223-2 2020年3月下旬 リセドロン酸Na錠2.5mg｢日医工｣ PTP100錠 376-18221-8

リセドロン酸Na錠2.5mg｢日医工｣ PTP140錠 376-18222-5

レクトス®注腸軟膏25mg（※） 25mg×50個 376-30581-5 2019年12月下旬
レクトス®注腸軟膏25mg
（新販売名：ジクロフェナクナトリウム注腸軟膏25mg「日医工」）

25mg×20個
376-58931-4

（376-30580-8）

ロラタジンドライシロップ1%｢日医工｣ 100g（バラ） 376-01891-3 2020年1月下旬 ロラタジンドライシロップ1%｢日医工｣ 0.5g×150包 376-01892-0

重質酸化マグネシウム｢NikP｣ 5kg（500g×10） 376-59503-2 2020年8月上旬 重質酸化マグネシウム｢NikP｣ 500g 376-59502-5

重質酸化マグネシウム｢NikP｣ 1kg 376-59501-8

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 5kg×4 376-59971-9 2020年5月中旬 炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 500g 376-59550-6

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 1kg 376-59558-2

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 5kg（500g×10） 376-59551-3

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 1kg×10 376-59559-9

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 672g×20 376-59552-0

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 735g×10 376-59553-7

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 738g×20 376-59554-4

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 882g×10 376-59555-1

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 890g×20 376-59556-8

炭酸水素ナトリウム｢NikP｣（粉末） 1030g×10 376-59557-5

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。
※新販売名：『ジクロフェナクナトリウム注腸軟膏25mg「日医工」』 25mg×50個の出荷はございません。『レクトス®注腸軟膏25mg』 25mg×50個の在庫消尽をもって販売中止となります。

	BJ2123-01_40製品47規格_一部包装規格販売中止のご案内
	BJ2123-01_【別紙】一部包装規格販売中止製品_一覧
	2019年10月